⑧"'w:
EXTjtATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE, em cumprimento da
ratificação procedida pela Secretaria dc Infraestrutura de Tianguá, faz publicar o extrato
resumido do processo de PROCICSSO ADNllNISTRATIV(1) N' 31{)82101-Sl:INFRA.
alusivo à Dispensa dc Licitação N' DP03/2021-SEINFRA, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE ENIPRt:SA PARA PRESTAÇÃO l)E SER\'lçoS DE
AMPLIAÇÃO DA PONTE NA LOCALIDADE DE TUCUNS No blLNICll'lo DE
TIA'VGUÀ - CLARA. Em lavor da etnpresa PRlhíE CONSTRUÇÃO & LOCAÇÃO
LTDA, CNPJ: 19.9é)7.758/0001-21. Rua Cesarina Lopcs Barrcto, 990, Campo dos Velhos.
Sobral / CE, CEP: 62.170-100. Telefone: (88) 99713-3134. E-mail
prime.sobral(@outlook.com, neste ato representado pelo Sr. Olcgário Vasconcelos .júnior,
inscrito no CPF N' 028.836.723-50, portador da Carteira dc Identidade N' 77604727 SSP-
CE. Guio valor g]oba] é de RS 67.072,66 (Sessenta e sete mil e setenta e dois reais c
sessenta e seis centavos). ]'undamcnto legal: Artigo 75, incisa 1, da Lei N' 14,133/21
Declaração de Dispensa dc Licitação emitida pejo Agente de Contratação e ratificada pelo
Sr. }.4ARCELLO DO NASCIN4ENTO NI,JNES

Tianguá/CE. 21 de setembro dc 20

AliIAS DA Sll.VAMÀCI
Ageme de éontiütaçil&lão Município de Tianguá/CF

Av. Moises Moita, 78S - Nenê Plácido - (:EP: 62.327-335 - Tianguá - Cerra - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/bax: (88) 3671.22f]8/ 3671-2888

9«
Prefeitura de r

.0'

CERA'IDAO DE PIJ BI.ICAÇAO

Certil:ico para os devidos fins que foi publicado, na data de 21 de setembro de 2021
através do Quadro dc Avisos e Publicação da Prelêitura Nlunicipal dc 'l'ianguá/CE. o
ESTRATO DO PROCESSO AI)l\'lINISTRATIVO N' 31082101-SEINI'R.A.. alusivo à

Dispensa de Licitação N' DP03/21)21-SEINFRA, Guio ob.feto é a CONTRATAÇÃO DI'
ENIPliESA PARA I'RESTAÇAo DE SERVIÇOS DE AhlPLIAÇAO DA PONTE NA
LOCAL.ll)ADE DE TI.rCI.rNS NO \lUNICIPIO l)E TIAN(;l.JA - CEAR/\. Em favor da
empresa PRINIE CONSTRUÇÃO & LOCAÇÃO l,TI)A: CNPJ: 19.967.758/0001 21, Rua
Cesarina Lopcs Barrela, 990, Campo dos Velhos, Sobral/ CE, CEP: 62-170-100. Telefone
(88) 99713-3134. E-mail: prime.sobral@outlook.com, neste ato representado pelo Sr.
Olegário Vasconcelos Júnior, inscrito no CPF N' 028.836.723-50, portador cla Carteira de
identidade N' 776(]4727 SSP-CE, cujo va]or g]oba] é de R$ 67.072,66 (Sessenta e sete mi]c
setenta c dois reais e sessenta e seis centavos).

I'ianguá/CE, 21 de Setembro de 2021

M/
Agente dc G

Í:yÀI{IAS DA SI I.VA
Município de Tianguá/C E

Av. Moises Moita. 78S - Nenê Plácido - CEP: ó2.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode/Fax: C88) 3fi71-2288 / 3671-2888